



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Henrik Jensen Halseby ApS
Tjærebyvej 30
4220 Korsør

CVR-nummer: 25004000

Årsrapport
1. januar - 31. december 2018
(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2019

Henrik Jensen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018	11
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Jensen Halseby ApS Tjærebyvej 30 4220 Korsør
	CVR-nr.: 25 00 40 00
Direktion	Henrik Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af kapitalandele i dattervirksomheder udviser et overskud på t.kr. 921 mod et overskud året før på t.kr. 673. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. Resultatet af selskabets drift i 2018 blev samlet set et overskud på t.kr. 942 mod et overskud året før på t.kr. 693. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 8.553 og en egenkapital på t.kr. 7.687 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
2 Indtægter af kapitalandele	921.315	673.315
Andre eksterne omkostninger	-10.999	-10.600
Resultat før finansielle poster	910.316	662.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.484	15.343
Finansielle indtægter	68.830	30.827
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-14.541	-7.673
Andre finansielle omkostninger	-26.378	-1.668
Resultat før skat	949.711	699.544
3 Skat af årets resultat	-7.773	-6.131
ÅRETS RESULTAT	941.938	693.413
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.315	493.315
Overført overskud	212.623	100.098
DISPONERET I ALT	941.938	693.413

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.351.985	1.708.725
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.979	35.924
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.286	107.157
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	2.455.250	1.851.806
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	2.455.250	1.851.806
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.211.974	1.148.442
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.739.667	1.672.757
Andre tilgodehavender	458.111	315.802
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	3.409.752	3.137.001
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.688.516	2.389.674
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.098.268	5.526.675
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	8.553.518	7.378.481
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.673.450	1.052.135
Overført overskud	5.780.909	5.568.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
6 EGENKAPITAL	7.687.359	6.845.421
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.197	301.484
Selskabsskat	285.462	224.076
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	866.159	533.060
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	866.159	533.060
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	8.553.518	7.378.481
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2018	2017
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Autoriseret gas, - vand og kloakmester Henrik Jensen VVS A/S	859.240	533.354
Ejendomsselskabet Halseby ApS	84.020	204.037
	<u>943.260</u>	<u>737.391</u>
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Depot Boeslunde ApS	-21.945	-64.076
	<u>-21.945</u>	<u>-64.076</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>921.315</u>	<u>673.315</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.773	6.131
	<u>7.773</u>	<u>6.131</u>

NOTER

	2018	2017	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	592.514	592.514	
Kostpris 31. december 2018	592.514	592.514	
Op- og nedskrivninger primo	1.116.211	558.820	
Andel af årets resultat	943.260	737.391	
Udloddet udbytte	-300.000	-180.000	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.759.471	1.116.211	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.351.985	1.708.725	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Autoriseret gas, - vand og kloakmester Henrik Jensen	60%	2.784.354	1.432.066
VVS A/S, Korsør			
Ejendomsselskabet Halseby ApS, Korsør	100%	681.375	84.020

NOTER

	2018	2017
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-64.076	0
Andel i årets resultat	-21.945	-64.076
	<u>-86.021</u>	<u>-64.076</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	-86.021	-64.076
	<u>-86.021</u>	<u>-64.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.979</u>	<u>35.924</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Depot Boeslunde ApS, Slagelse	50%	27.957	-43.891

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.135	0	621.315	1.673.450
Overført overskud	5.568.286	0	212.623	5.780.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	108.000	108.000
	<u>6.845.421</u>	<u>-100.000</u>	<u>941.938</u>	<u>7.687.359</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Halseby ApS' gæld til Realkredit Danmark.

Kautionforpligtelsen udgør på balancedagen kr. 967.556.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets balance.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
